

Smlouva o dílo

č. 81/3150/2014

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících,
§ 2623 a následujících Občanského zákoníku
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Čl. I SMLUVNÍ STRANY

1.1 **Objednatel:** **Základní škola a mateřská škola Na Slovance, Praha 8, Bedřichovská 1**

se sídlem orgánů:	Bedřichovská 1/1960, 182 00 Praha 8
zastoupený:	paní PaedDr. Alenou Pelantovou, ředitelkou školy
IČ:	604 33 256
DIČ:	CZ 604 33 256
bankovní spojení:	ČSOB a.s.
číslo účtu:	2551228/0300

(dále jen „objednatel“),

a

1.2 **Zhotovitel:** **Linhart spol. s r.o.**

se sídlem orgánů:	Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
zastoupený:	Mirolavem Linhartem, jednatelem
IČ:	47052121
DIČ:	CZ47052121
bankovní spojení:	GE Money Bank a.s.
číslo účtu:	1652606-504/0600

společnost zapsána dne 18. 11. 1992 v obchodním rejstříku, vedeného MS v Praze, oddíl C,
vložka 14513

(dále jen „zhotovitel“),

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tuto

(dále jen „smlouva“).

Čl. II. PŘEDMĚT DÍLA

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje, že provede za podmínek v této smlouvě stanovených a v souladu se zadávací dokumentací toto dílo:

„ZŠ a MŠ Na Slovance - rekonstrukce školního hřiště 2. etapa“

(dále jen „dílo“).

Dílo je vymezeno projektovou dokumentací stavby zpracovanou panem Ing. Jiřím Jakešem, Třeboradická 19, 182 00 Praha 8 - Kobylisy.

Kompletní specifikace předmětu díla je řešena zadávací dokumentací včetně projektové dokumentace a výkazu výměr a je pro daný předmět díla závazná.

- 2.2 Zhotovitel prohlašuje, že vymezení plnění zakázky (předmětu díla) v Čl. II. odst. 2.1 této smlouvy a zadávací dokumentace obsahují všechny nutné podklady pro zhotovení díla.
- 2.3 Zhotovitel prohlašuje, že je obeznámen se všemi podklady poskytnutými mu objednatelem, s místními poměry na staveništi a ostatními podmínkami, majícími význam pro realizaci díla, a jako odborný zhotovitel nevytýká v tomto směru nic, co by mohlo bránit úspěšné realizaci díla. Je si vědom toho, že v průběhu plnění díla nemůže uplatňovat nároky na úpravy smluvních podmínek z důvodů, které jako odborný zhotovitel měl a mohl zjistit již při seznámení se s těmito podklady, poměry staveniště a ostatními podmínkami pro realizaci díla. Prohlašuje také, že do ceny díla jsou zahrnuty též veškeré práce a náklady, které nejsou jednoznačně specifikovány v zadávací dokumentaci ani ve výkazu výměr předloženém zhotovitelem, ale které by zhotovitel měl či mohl v rámci své odborné způsobilosti předpokládat, přičemž článek IV. této smlouvy nebude tímto ustanovením dotčen.
- 2.4 Popis technologie (zařízení, materiál) a způsob provedení uvedený v „Nabídce zhotovitele“ ze dne 12. 12. 2014 je závazný pro daný předmět díla.

Čl. III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1. Dílo v rozsahu uvedeném v Čl. II. odst. 2.1 této smlouvy bude provedeno v následujících termínech:
- předpokládaný termín zahájení: po domluvě s ředitelkou školy
 - lhůta plnění: 60 kalendářních dnů
- 3.2 Místo plnění: ZŠ Na Slovance, Bedřichovská 1/1960, na k. ú. Libeň, Praha 8.

Čl. IV.
CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po celou dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:
3 618 976 Kč (slovy: třimilionyšestsetosmnáctisícdevětsetšedesátšest korun českých), včetně DPH.

Celková cena bez DPH	2 990 889,- Kč,
DPH 21%	628 087,- Kč.

Celková cena, včetně DPH	3 618 976,- Kč.
--------------------------	-----------------

- 4.2 Platby budou provedeny následujícím způsobem:
- zadavatel neposkytuje zálohy,
 - konečná faktura, a to včetně příslušných daňových dokladů, bude proplacena po převzetí díla a odstranění vad a nedodělků,
 - splatnost konečné faktury se stanoví na 21 dnů po jejich doručení objednateli.
- 4.3 Úhradou faktury se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
- 4.4 Faktura musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

Čl. V.
ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

- 5.1 Zhotovitel se zavazuje, že bude při plnění předmětu díla, specifikovaného v Čl. II. této smlouvy, postupovat s odbornou péčí. Bude se řídit výchozími podklady objednatele a jeho pokyny, jakož i zápisy a dohodami oprávněných zástupců obou smluvních stran. Dále se zavazuje, že veškerá plnění provede tak, aby odpovídaly Čl. II. této smlouvy a technickým podmínkám objednatele. Rovněž se zavazuje, že veškeré použité materiály a výrobky budou plně odpovídat platným hygienickým, ekologickým a protipožárním předpisům.
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými zvláštními právními předpisy a českými technickými normami (ČSN/ČS EN/EN), svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s podmínkami této smlouvy.
- 5.3 Zhotovitel předloží objednateli atesty materiálů a výrobků použitých na zhotovení díla, specifikovaného v Čl. II. této smlouvy, a to nejpozději ke dni převzetí díla objednatelům.
- 5.4 Zhotovitel i objednatel se zavazují, že se budou navzájem průběžně informovat o všech skutečnostech, které mohou ovlivnit realizaci díla, zejména co do rozsahu, termínů či kvality.
- 5.5 Zhotovitel vybuduje a bude udržovat v pořádku a čistotě zařízení staveniště, včetně přístupových komunikací. Uvedení do původního stavu provede zhotovitel do 15 dnů od předání a převzetí díla objednatelům. Zhotovitel bude na staveništi dodržovat a zajišťovat úklid a pořádek, včetně odvozu sutě a stavebního odpadu na skládku.

- 5.6 Zhotovitel je odpovědný za dodržování právních předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (dále jen BOZP) a na vymezeném území.
- 5.7 Případný zábor veřejného prostranství zajišťuje zhotovitel na své náklady.

Čl. VI. SMLUVNÍ POKUTY

- 6.1 Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodlení s dokončením díla zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: Jeden tisíc Korun českých) za každý den prodlení. Zhotovitel není v prodlení v případě, kdy nemohl na díle pokračovat z důvodu, že objednatel neposkytl řádně a včas součinnost, k níž se zavázal v této smlouvě nebo v zápisu ve stavebním deníku.
- 6.2 V případě bezdůvodného prodlení s platbou faktury může zhotovitel objednateli účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý týden prodlení.
- 6.3 Nedodržení termínů dle Čl. XII. a XIV. odst. 14.2 této smlouvy, je penalizováno smluvní sankcí ve výši 500,- Kč (slovy: Pět set Korun českých) za každý den prodlení a každou vadu.
- 6.4 Za prodlení s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: Jeden tisíc Korun českých) za každý den prodlení až do dne vyklizení staveniště, pokud nesplnění této smluvní povinnosti nebude způsobeno objednatelem nebo vlivem překážky vzniklé v průběhu realizace díla nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nemůže tento předvídat, odvrátit nebo překonat.
- 6.5 V případě porušení předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a na staveništi a nesplnění nápravných opatření ve stanoveném termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: Pět tisíc Korun českých) za každý jednotlivý případ porušení a za každý den.
- 6.6 Smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy se sčítají. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
- 6.7 Objednatel je oprávněn provést zápočet jakéhokoli svého nároku, včetně smluvní pokuty, proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části.

Čl. VII. ZÁNİK SMLOUVY

- 7.1 Smlouva zaniká pouze v těchto případech:
- a) zánikem veškerých práv a povinností stran vyplývajících ze Smlouvy, popřípadě relevantních právních předpisů za předpokladu, že veškeré nároky smluvních stran byly uspokojeny, nebo
 - b) odstoupením od smlouvy v souladu s články 7.2 až 7.4 této smlouvy.
- 7.2 Objednatel může od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském zákoníku a v případě, že nastala jakákoliv změna či skutečnost, týkající se zhotovitele, která by mohla mít dle názoru objednatele za následek nesplnění díla včas nebo řádně, a to písemným oznámením doručeným zhotoviteli. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména jestliže:
- a) zhotovitel je v prodlení se započatím prací o více než 15 dnů,
 - b) zhotovitel je v prodlení s pokračováním prací, které přerušil jednostranně nebo na základě dohody s objednatelem, o více než 15 dnů ode dne, kdy objednatel zhotovitele vyzval ke znovuzahájení prací,
 - c) zhotovitel poruší některou z povinností stanovenou v Čl. X. této smlouvy,

- d) zhotovitel je v prodlení s dokončením díla o více než 15 dní,
 - e) zhotovitel neodstraní vady, které se vyskytnou v průběhu provádění díla, na které byl zhotovitel objednatelem písemně upozorněn, ve lhůtě v písemném upozornění uvedené,
 - f) zhotovitel provádí dílo neodborným způsobem nebo v rozporu s projektovou dokumentací či technickými podmínkami i přes písemné upozornění objednatele nebo používá závadné, případně jiné než objednatelem schválené materiály,
 - g) zhotovitel pověří třetí osobu k provádění díla nebo jeho části bez předchozího písemného souhlasu objednatele,
 - h) zhotovitel opakovaně (dvakrát či vícekrát) nedodrží pokyny objednatele,
 - i) zhotovitel jiným způsobem závažně poruší smlouvu nebo je opakovaně (dvakrát či vícekrát) v prodlení s plněním smluvních povinností,
 - j) u příslušného soudu je nebo byl učiněn ve vztahu k majetku zhotovitele návrh na prohlášení konkurzu nebo návrh na povolení vyrovnání podle zákona č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný úkon podle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů nebo podle dalších platných právních předpisů; zhotovitel je povinen tyto skutečnosti objednateli neprodleně písemně oznámit,
 - k) zhotovitel vstoupí nebo vstoupil do likvidace; zhotovitel je povinen tuto skutečnost objednateli neprodleně písemně oznámit;
 - l) zhotovitel ztratí nebo zničí stavební deník; zhotovitel je povinen tuto skutečnost objednateli neprodleně písemně oznámit,
 - m) zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktur po dobu delší než 30 dní.
- 7.3 Odstoupení od smlouvy musí být uskutečněno písemnou formou a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto dokumentu druhé smluvní straně, nestanoví-li smluvní strana, jejímž projevem vůle se Smlouva zrušuje, v listině o odstoupení den pozdější.
- 7.4 Odstoupí-li objednatel od smlouvy, nevznikne zhotoviteli nárok na náhradu škody.
- 7.5 Odstoupí-li kterákoli strana od smlouvy, je objednatel oprávněn zadržet všechny splatné pohledávky zhotovitele k zajištění náhrady škody způsobené zhotovitelem ze Smlouvy nebo v její souvislosti.
- 7.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku smlouvy tato smlouva zaniká ex nunc, tzn., že práva a povinnosti smluvních stran vzniklé do zániku smlouvy, zejména práva objednatele k dílu, zůstávají nedotčeny.
- 7.7 Zanikne-li smlouva jedním ze způsobů uvedených v člancích 7.1 a 7.2 určí se cena části díla dokončeného do dne zániku smlouvy, v souladu s touto smlouvou na základě dohody stran. Nedojde-li k dohodě smluvních stran, určí cenu části díla dokončeného do dne zániku smlouvy znalec jmenovaný na základě dohody smluvních stran.
- 7.8 Bude-li zhotovitel zánik smlouvy rozporovat, je povinen staveniště a budovu, vč. přístupových komunikací vyklidit do sedmi dnů poté, co nastala skutečnost, se kterou je spojen zánik smlouvy, a vyčkat do pravomocného rozhodnutí příslušného orgánů mimo tyto prostory.

Čl. VIII. STAVBYVEDOUCÍ

- 8.1 Stavbyvedoucím, pověřeným vedením díla, zhotovitel jmenoval: p. Tomáše Linharta, telefonní číslo: 603 501 088, e-mail: info@linhartsport.cz, který je oprávněn ke všem úkonům týkajícím se realizace díla, k vystavování platebních dokladů aj., s výjimkou změny této smlouvy. Zhotovitel

prohlašuje, že jím vybraná osoba je plně odborně způsobilá a že má veškerá potřebná oprávnění a autorizace nezbytné k výkonu činnosti stavbyvedoucího.

Čl. IX. TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA

9.1 Objednatel zmocnil pana Ing. Jiřího Jakeše, výkonem technického dozoru investora. Toto oprávnění se vztahuje ke všem úkonům, s výjimkou změny této smlouvy formou smluvního dodatku. Zábor veřejného prostranství zajišťuje zhotovitel na své náklady.

Čl. X. STAVEBNÍ DENÍK

10.1 V den předání a převzetí staveniště zhotovitelem zahájí vedení stavebního deníku (dále též jen "SD"), který musí být kdykoli přístupný na stavbě. Do tohoto SD budou zapisovány všechny údaje nezbytné pro posouzení kvality prováděných prací, všechny údaje nezbytné pro rozhodování veřejnoprávních orgánů a všechny údaje mající vliv na celý průběh stavby tak, jak to odpovídá ustanovením této smlouvy a požadavkům stanoveným právními předpisy, počínaje zápisem o předání a převzetí staveniště. Stavební deník bude uložen tak, aby byl vždy přístupný. Zápisy učiněné do SD potvrdí druhá smluvní strana vždy nejpozději do 3 pracovních dnů po prokazatelném vyzvání nebo vyznačí své námítky. V opačném případě bude platit domněnka, že s obsahem zápisu souhlasí. Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla. Archivační lhůta SD činí 10 let.

10.2 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku objednatele k účasti na předepsaných nebo dohodnutých zkouškách, a to nejméně 3 pracovní dny předem.

Čl. XI. PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

11.1 Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle od doby převzetí staveniště až do doby převzetí díla objednatelem.

Čl. XII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

12.1 Předání a převzetí díla se uskuteční na základě přejímacího řízení, o kterém bude sepsán předávací protokol, který bude mj. obsahovat:

- datum předání a převzetí díla,
 - jméno a příjmení předávajícího a přejímajícího,
 - popis předávaného díla,
 - soupis dokladů, předložených při přejímce nebo před ní, a předávaných objednateli,
 - případné nedodělky akceptované objednatelem, včetně termínu dohodnutého pro jejich odstranění,
 - případné vícepráce, termín jejich provedení a způsob úhrady,
 - prohlášení o předání a převzetí díla,
 - záruční dobu za jakost díla,
 - vlastnoruční podpisy předávajícího a přejímajícího.
- Smluvní strany si mohou dohodnout „předprejímku“.

12.2 Přejímací řízení bude svoláno objednatelem na základě písemného sdělení zhotovitele, že dílo je dokončeno, a to nejméně 15 dnů po doručení tohoto sdělení objednateli.

- 12.3 Podmínkou předání a převzetí předmětu díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek a atestů předepsaných zejména objednatelem, příslušnými předpisy, platnými normami a projektovou dokumentací. Tyto zkoušky a měření provede zhotovitel na své náklady.
- 12.4 Alespoň dva dny před přejímacím řízením zhotovitel objednateli předloží následující doklady:
- a) dokumentaci skutečného provedení stavby se zřetelným zakreslením všech změn, k nimž došlo v průběhu provádění díla ve dvou vyhotoveních, z toho jedenkrát v elektronické formě. Projekt skutečného provedení bude na každém výkresu opatřen razítkem a podpisem odpovědné osoby zhotovitele. V případech, kdy pro velké množství změn by dokumentace byla nepřehledná, zpracuje zhotovitel na své náklady dokumentaci novou.
 - b) všechny předepsané doklady osvědčující řádné a kvalitní provedení díla, včetně prohlášení zhotovitele o jakosti a úplnosti díla a protokolů o provedených zkouškách a měřeních,
 - c) prohlášení o shodě (ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů v aktuálním znění) všech použitých materiálů, polotovarů, výrobků a zařízení, u kterých je prohlášení o shodě požadováno,
 - d) kopie denních zápisů ve stavebním deníku zhotovitele od počátku jeho vedení do dne, předcházejícího přejímce díla. Vlastní stavební deník bude objednateli předán nejpozději následující den po jeho uzavření.
- 12.5 Pokud se při přejímacím řízení stavby zadavatelem či při kolaudačním řízení zjistí nutnost poskytnutí dalších dokladů, zavazuje se zhotovitel takové doklady dodat objednateli v termínu určeném objednatelem.
- 12.6 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že byly zjištěny vady tohoto díla, nebo nebyly předloženy doklady požadované pro přejímací řízení, popř. objednatel shledal, že tyto doklady jsou chybné, nepravdivé nebo neúplné.
- 12.7 Objednatel může na základě vlastního uvážení převzít dílo i v případě, že vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V takovém případě bude součástí zápisu o předání a převzetí díla seznam konkrétních vad s termíny jejich odstranění, nebo dohoda o slevě z ceny díla v případě, že objednatel shledá vady neodstranitelnými.
- 12.8 V případě zjištění jakýchkoliv vad v průběhu předávání díla je objednatel oprávněn přejímací řízení přerušit, vyhotovit seznam zjištěných vad s termíny jejich odstranění a po kontrole odstranění vad v přejímacím řízení pokračovat.
- 12.9 Zhotovitel se zavazuje vady díla bezplatně odstranit ve lhůtách dohodnutých smluvními stranami, jinak do 5 dnů poté, co mu byly oznámeny. V opačném případě je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamovanou vadu třetí osobou. Účelně vynaložené náklady s tím spojené nese zhotovitel, který je povinen tyto náklady objednateli uhradit do 10 dnů po obdržení výzvy k úhradě, nebude-li k jejich úhradě postačovat zádržné. Tyto náklady se budou považovat za zaplacené dnem, kdy bude jim odpovídající finanční částka připsána na účet objednatele.
- 12.10 Zhotovitel se zavazuje staveniště včetně přístupových komunikací řádně vyklidit do sedmi dnů po předání a převzetí díla.

Čl. XIII. ZÁRUČNÍ DOBA

- 13.1 Zhotovitel poskytuje za jakost díla, resp. veškerých provedených prací záruku po dobu **60 měsíců** od data písemného předání a převzetí díla. Zhotovitel tímto garantuje, že jím provedené dílo bude bezvadné, tj. bude mít po uvedené dobu vlastnosti a jakost stanovenou touto smlouvou, projektovou dokumentací, technickými podmínkami, platnými ČSN/ČS EN/EN a dalšími obecně závaznými právními předpisy a že bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu.

Čl. XIV. VADY DÍLA

- 14.1 V případě, že se na díle v záruční době objeví vady, objednatel je bude reklamovat u zhotovitele, a to i telefonicky či e-mailem. Odpovědným zaměstnancem zhotovitele pro reklamace je paní Eva Linhartová, telefonní číslo: 326 911 101, e-mail: e.linhartova@linhartsport.cz.
- 14.2 Pokud objednatel uplatní reklamaci, zavazuje se ji zhotovitel vyřídit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od jejího uplatnění nebo do 24 hodin, jedná-li se o vadu (vady) ohrožující bezpečnost nebo provoz díla nebo v případě vzniku havárie, a to provedením opravy nebo výměnou vadné části díla, nebude-li objednatel požadovat slevu z ceny díla nebo neodstoupí-li objednatel v souladu s občanským zákoníkem od smlouvy.
- 14.3 Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtách dle předchozí věty, je objednatel oprávněn nechat je odstranit třetí osobou. Náklady s tím spojené nese zhotovitel, který je povinen tyto náklady objednateli uhradit do 10 dnů po obdržení výzvy k úhradě, nebude-li k jejich úhradě postačovat zádržné. Tyto náklady se budou považovat za zaplacené dnem, kdy bude jim odpovídající finanční částka připsána na účet objednatele.
- 14.4 Doba od uplatnění záruky za jakost a do doby vyřízení reklamace se do záruční doby nezapočítává.
- 14.5 Ostatní nároky objednatele z vad díla nejsou dotčeny.

Čl. XV. DORUČOVÁNÍ

- 15.1 Všechny písemnosti dle této smlouvy budou doručovány osobně, kurýrem, datovou schránkou nebo poštou na adresu sídla smluvních stran uvedenou v záhlaví Smlouvy. Změny doručovací adresy jsou možné písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně.
- 15.2 Písemnost bude doručena jejím doručením nebo odmítnutím převzetí.
- 15.3 V případě neexistence důkazu o dřívějším doručení se bude mít za to, že písemnost zasílaná doporučeným dopisem s dodejkou byla doručena na konci sedmého dne po jejím odeslání.

Čl. XVI. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

- 16.1 Zhotovitel odpovídá za škody způsobené jím v souvislosti s prováděním díla (popř. osobami pro něj vykonávajícími práce).

**Čl. XVII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 17.1 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilým provést objednané dílo řádně a kvalitně. Jeho zaměstnanci jsou proškoleni v předpisech pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany a jsou pojištěni pro případ úrazu nebo úmrtí v důsledku pracovního úrazu či nemoci z povolání.
- 17.2 Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými statutárními zástupci nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran.
- 17.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 17.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana dvě identická vyhotovení.
- 17.5 Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran a odpovídá jejich pravé a svobodné vůli.
- 17.6 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách MČ Prahy 8.
- 17.7 Závazkový vztah podle této smlouvy se řídí Občanským zákoníkem. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy touto smlouvou založené příslušnými ustanoveními cit. Občanského zákoníku.
- 17.8 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet.
Příloha č. 2 – harmonogram prací.

V Praze dne 19.12.2014

Za objednatele:



PaedDr. Alena Pelantová
ředitelka školy


V Praze dne 19.12.2014

Za zhotovitele:



Miroslav Linhart
Jednatel

**Základní škola a mateřská škola
Na Šlovance**
Praha 8
Bedřichovská 1

Linhart spol.s.r.o. 
Lhotecká 820
250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
Tel.: 326 911 101, Fax: 326 913 101
IČ: 47052121 DIČ: CZ470521

Správce rozpočtu: 

19.12.2014

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014_23

Stavba: Sportovní areál při Základní škole Na Slovance, Praha 8 - Libeň

JKSO: 823 33

Místo: Bedřichovská 1/1960, Praha 8 - Libeň

CC-CZ: 24116

Datum: 12.12.2014

Objednavatel:

Městská část Praha 8, Zenklova 35, Praha 8 - Libeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Linhart spol. s r.o.

IČ: 47052121

DIČ: CZ47052121

Projektant:

Ing. Jiří Jakeš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Štefan Sivák

IČ: 63243393

DIČ:

Náklady z rozpočtů

2 990 889,32

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

2 990 889,32

DPH základní 21,00% ze 2 990 889,32

628 086,80

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 618 976,12

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014_23

Stavba: Sportovní areál při Základní škole Na Slovance, Praha 8 - Libeň

Místo: Bedřichovská 1/1960, Praha 8 - Libeň

Datum: ##

Objednavatel: Městská část Praha 8, Zenklova 35, Praha 8 - Libeň

Projektant: Ing. Jiří Jakeš

Zhotovitel: Linhart spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Štefan Sivák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 990 889,32	3 618 976,12
SO01	Objekt SO 01 - atletický ovál	2 516 009,55	3 044 371,65
SO02	Objekt SO 02 - volleyballové hřiště	424 379,77	513 499,57
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	50 500,00	61 105,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 990 889,32	3 618 976,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sportovní areál při Základní škole Na Slovance, Praha 8 - Libeň

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO: 823 33
Místo: Bedřichovská 1/1960, Praha 8 - Libeň

CC-CZ: 24116
Datum: 12.12.2014

Objednavatel:
Městská část Praha 8, Zenklova 35, Praha 8 - Libeň

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Linhart spol. s r.o.

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Projektant:
Ing. Jiří Jakeš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Štefan Sivák

IČ: 63243393
DIČ:

Náklady z rozpočtu	50 500,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 50 500,00

DPH základní	21,00%	ze	50 500,00	10 605,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK **61 105,00**

MJ 1 [Užitná plocha]: 1 250,300 ZRN/MJ 1: 40,39 Rozpočet/MJ 1: 40,39

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sportovní areál při Základní škole Na Slovance, Praha 8 - Libeň

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Bedřichovská 1/1960, Praha 8 - Libeň

Datum: 12.12.2014

Objednavatel: Městská část Praha 8, Zenklova 35, Praha 8 - Libeň

Projektant: Ing. Jiří Jakeš

Zhotovitel: Linhart spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Štefan Sivák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	50 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 500,00

ROZPOČET

Stavba: Sportovní areál při Základní škole Na Slovance, Praha 8 - Libeň

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Bedřichovská 1/1960, Praha 8 - Libeň

Datum: 12.12.2014

Objednavatel: Městská část Praha 8, Zenklova 35, Praha 8 - Lib

Projektant: Ing. Jiří Jakeš

Zhotovitel: Linhart spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Štefan Sivák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

18 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost

7 500,00

3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sportovní areál při Základní škole Na Slovance, Praha 8 - Libeň

Objekt: SO02 - Objekt SO 02 - volleyballové hřiště

JKSO: 823 33

Místo: Bedřichovská 1/1960, Praha 8 - Libeň

CC-CZ: 24116

Datum: 12.12.2014

Objednavatel:

Městská část Praha 8, Zenklova 35, Praha 8 - Libeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Linhart spol. s r.o.

IČ:

47052121

DIČ:

CZ47052121

Projektant:

Ing. Jiří Jakeš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Štefan Sivák

IČ:

63243393

DIČ:

Náklady z rozpočtu

424 379,77

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

424 379,77

DPH základní 21,00% ze 424 379,77

89 119,75

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

513 499,53

MJ 1 [Plocha hřiště]:

286,000 ZRN/MJ 1:

1 483,85

Rozpočet/MJ 1:

1 483,85

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sportovní areál při Základní škole Na Slovance, Praha 8 - Libeň

Objekt: SO02 - Objekt SO 02 - volleyballové hřiště

Místo: Bedřichovská 1/1960, Praha 8 - Libeň

Datum: 12.12.2014

Objednavatel: Městská část Praha 8, Zenklova 35, Praha 8 - Lib Projektant:

Ing. Jiří Jakeš

Zhotovitel: Linhart spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Štefan Sivák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	424 379,77
HSV - Práce a dodávky HSV	424 379,77
1 - Zemní práce	51 097,96
2 - Zakládání	3 510,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 151,40
5 - Komunikace	311 339,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	50 280,40
99 - Přesuny hmot a sutí	7 180,40
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	424 379,77

ROZPOČET

Stavba: Sportovní areál při Základní škole Na Slovance, Praha 8 - Libeň

Objekt: SO02 - Objekt SO 02 - volleyballové hřiště

Místo: Bedřichovská 1/1960, Praha 8 - Libeň Datum: 12.12.2014
 Objednavatel: Městská část Praha 8, Zenklova 35, Praha 8 - Lib Projektant: Ing. Jiří Jakeš
 Zhotovitel: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Štefan Sivák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

424 379,77

HSV - Práce a dodávky HSV

424 379,77

1 - Zemní práce

51 097,96

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	30,375	34,10	1 035,79
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	73,508	60,00	4 410,48
3	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,586	464,00	271,90
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,180	64,50	592,11
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	99,167	120,00	11 900,04
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	495,835	15,00	7 437,53
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,302	140,00	742,28
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	99,167	14,30	1 418,09
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	178,501	100,00	17 850,10
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,878	73,80	286,20
11	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	14,240	61,10	870,06
12	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	0,427	87,40	37,32
13	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	14,240	6,61	94,13
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	303,750	9,60	2 916,00
15	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	4 170,00	4,17
16	M	251911551R	hnojivo pro trávníky	kg	0,712	30,00	21,36
17	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,424	850,00	1 210,40

včetně dodávky vody

2 - Zakládání

3 510,41

18	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	303,750	5,72	1 737,45
19	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,400	2 450,00	980,00
20	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	3,200	202,00	646,40
21	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	3,200	45,80	146,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 151,40

22	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC	kus	2,000	75,70	151,40
23	M	141308251R	Sloupek volejbalový pozinkovaný s bezpečnostním upínacím zařízením - 2x	kus	1,000	8 000,00	8 000,00

5 - Komunikace

311 339,60

24	K	564211112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 60	m2	286,000	38,60	11 039,60
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	565191112R	Podklad ploch pro tělovýchovu z asfaltového koberce	m2	286,000	420,00	120 120,00

skladba : asfaltový koberec otevřený střední o tl. 50 mm - podklad ze štěrku zhutněného o tl. 200 mm

26	K	589116123R	Kryt ploch pro tělovýchovu umělý vodopropustný jednovrstvý antukový tl 14 mm vč.vsazených bílých čar	m2	286,000	630,00	180 180,00
----	---	------------	--	----	---------	--------	------------

povrch: fibrilovaný polyetylen vysoce odolný proti vlivu počasí a UV záření, výška rohože 14mm, cihlově červená barva, výplň z impregnovaného křemičitého písku oválného zrna, vsazené bílé čáry

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

50 280,40

27	K	916271122	Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený svisle do štěrkopískového lože tl 40 mm	m	70,400	525,00	36 960,00
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,280	500,00	2 640,00
29	M	709212011R	Volejbalová soutěžní síť DVV s ocelovým napínáním z polypropylenu (pro školy a volnočasové aktivity)	kus	1,000	3 500,00	3 500,00

99 - Přesuny hmot a sutí

7 180,40

30	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	179,510	40,00	7 180,40
----	---	-----------	-------------------------------------	---	---------	-------	----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sportovní areál při Základní škole Na Slovance, Praha 8 - Libeň

Objekt: SO01 - Objekt SO 01 - atletický ovál

JKSO: 823 33

Místo: Bedřichovská 1/1960, Praha 8 - Libeň

CC-CZ: 24116

Datum: 12.12.2014

Objednavatel:

Městská část Praha 8, Zenklova 35, Praha 8 - Libeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Linhart spol. s r.o.

IČ: 47052121

DIČ: CZ47052121

Projektant:

Ing. Jiří Jakeš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Štefan Sivák

IČ: 63243393

DIČ:

Náklady z rozpočtu

2 516 009,55

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 516 009,55

DPH základní 21,00% ze 2 516 009,55

528 362,01

DPH snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 044 371,56

MJ 1 [Užitná plocha]: 964,300 ZRN/MJ 1:

2 609,16

Rozpočet/MJ 1:

2 609,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sportovní areál při Základní škole Na Slovance, Praha 8 - Libeň

Objekt: SO01 - Objekt SO 01 - atletický ovál

Místo: Bedřichovská 1/1960, Praha 8 - Libeň

Datum: 12.12.2014

Objednavatel: Městská část Praha 8, Zenklova 35, Praha 8 - Lib Projektant:

Ing. Jiří Jakeš

Zhotovitel: Linhart spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Štefan Sívák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 516 009,55
HSV - Práce a dodávky HSV	2 477 789,66
1 - Zemní práce	268 324,95
2 - Zakládání	82 679,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	147 550,00
4 - Vodorovné konstrukce	25,49
5 - Komunikace	1 485 842,33
8 - Trubní vedení	202 320,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	291 047,60
99 - Přesuny hmot a sutí	35 528,36
PSV - Práce a dodávky PSV	38 219,89
766 - Konstrukce truhlářské	11 767,61
767 - Konstrukce zámečnické	19 769,79
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 682,49
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 516 009,55

ROZPOČET

Stavba: Sportovní areál při Základní škole Na Slovance, Praha 8 - Libeň

Objekt: SO01 - Objekt SO 01 - atletický ovál

Místo: Bedřichovská 1/1960, Praha 8 - Libeň Datum: 12.12.2014
 Objednavatel: Městská část Praha 8, Zenklova 35, Praha 8 - Lib Projektant: Ing. Jiří Jakeš
 Zhotovitel: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Štefan Sívák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 516 009,55

HSV - Práce a dodávky HSV

2 477 789,66

1 - Zemní práce

268 324,95

1	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	144,000	32,30	4 651,20
2	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m ³	110,354	34,10	3 763,07
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	264,381	60,00	15 862,86
4	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	79,054	150,00	11 858,10
5	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m ³	m ³	20,732	380,00	7 878,16
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	78,622	62,90	4 945,32
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	47,465	64,50	3 061,49
8	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	144,000	53,60	7 718,40
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	445,446	120,00	53 453,52
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	2 227,230	15,00	33 408,45
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	29,075	140,00	4 070,50
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	445,446	14,30	6 369,88
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	801,803	100,00	80 180,30
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	18,390	73,80	1 357,18
15	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m ²	106,851	61,10	6 528,60
16	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	3,206	87,40	280,20
17	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	106,851	6,61	706,29
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	1 078,443	12,00	12 941,32
19	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,005	4 170,00	20,85
20	M	251911551R	hnojivo pro trávníky	kg	5,343	35,00	187,01
21	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m ³	10,685	850,00	9 082,25

včetně dodávky vody

2 - Zakládání

82 679,29

22	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 <i>položka použita alternativně pro kamenivo frakce 16/22</i>	m ³	19,650	720,00	14 148,00
23	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm <i>položka použita alternativně pro kamenivo frakce 8/12</i>	m ³	40,139	750,00	30 104,25
24	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m ²	221,898	12,00	2 662,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	693110111R	geotextilie tkaná (polyester) 350 g/m ²	m ²	244,088	24,00	5 858,11
26	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m ³	2,508	699,00	1 753,09
27	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	167,193	40,00	6 687,72
<i>kompletní systémové řešení vč.napojení, odboček,šachet, aj.</i>							
28	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m ²	18,000	12,40	223,20
29	M	693111691R	geotextilie netkaná 350 g/m ² - proti prorůstání kořenům	m ²	19,800	36,00	712,80
<i>podkladní filtrační vrstva pod písek, proti prosrůstání plevel, odolná hnilobě a plísním</i>							
30	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m ²	1 078,443	5,72	6 168,69
31	K	225111112	Vrty maloprofilové jádrové D do 56 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II	m	12,600	502,00	6 325,20
32	K	233211125R	Zemní vrut pro kontejnery a dřevostavby D 76 mm dl 2100 mm	kus	6,000	1 200,00	7 200,00
33	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m ³	0,034	939,00	31,93
34	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m ³	0,203	2 530,00	513,59
35	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m ²	1,170	202,00	236,34
36	K	274351216	Odstanění bednění stěn základových pasů	m ²	1,170	45,80	53,59

3 - Svislé a kompletní konstrukce

147 550,00

37	K	348401220	Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	80,000	38,00	3 040,00
38	M	11362	Stínící tkanina na plot 85 % - 1,5x5 m (m ²)	m ²	126,000	135,00	17 010,00
39	K	381181001	Montáž univerzálních mobilních buněk samostatně stojících	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
40	M	424319555R	Kontejner skladový 6058x3000x2591mm	kus	1,000	120 000,00	120 000,00
<i>kompletní systémová dodávka vč.oken, dveří,povrchových úprav podlahy, stěn, stropu</i>							

4 - Vodovodné konstrukce

25,49

41	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m ³	0,036	708,00	25,49
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	-------

5 - Komunikace

1 485 842,33

42	K	564211112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 60	m ²	937,662	38,60	36 193,75
43	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m ²	8,600	59,10	508,26
44	K	564361122R	Podklad ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý pískový tl do 200 mm - vnitřní prostor doskočiště pro skok daleký	m ²	18,000	800,00	14 400,00
<i>skladba: písek tl.200mm</i>							
45	K	564851111	Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 150 mm	m ²	8,600	98,20	844,52
46	K	565191111	Podklad ploch pro tělovýchovu z asfaltového koberce	m ²	937,662	600,00	562 597,20
<i>skladba : asfaltový koberec otevřený jemný (drenážní) o tl. 30 mm - asfaltový koberec otevřený střední o tl. 50 mm - podklad z kameniva fr.4/63 zhutněného o tl. 200 mm</i>							

47	K	593365111R	Kryt venkovních hřišť dvouvrstvý voděpropustný polyuretanový tl.16mm trvale elastický s absorpcí nárazů, s vysokou stabilitou vůči UV	m ²	937,662	900,00	843 895,80
48	K	593365112R	Lajnování na kryt hřiště polyuretanovými barvami UV	m	596,490	40,00	23 859,60
49	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	8,600	236,00	2 029,60
50	M	592452681R	dlažba betonová klasik 20 x 10 x 6 cm přírodní	m ²	9,460	160,00	1 513,60

8 - Trubní vedení

202 320,00

51	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	15,200	350,00	5 320,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	894812213	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 pravý a levý přítok <i>filtrační šachta, kompletní systémové provedení vč.poklopu</i>	kus	2,000	3 500,00	7 000,00

53	K	895971114	Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování jednořadová galerie objemu do	soubor	2,000	95 000,00	190 000,00
----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

291 047,60

54	K	916232131R	Osazení odrazového prkna vč.pouzdra <i>osazení v rozběhové dráze</i>	m	1,200	500,00	600,00
----	---	------------	---	---	-------	--------	--------

55	M	611981311R	Odrazové tréninkové prkno pro skok do dálky <i>kompletní systémová dodávka - sada pro osazení v rozběhové dráze</i>	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
----	---	------------	--	----	-------	----------	----------

56	K	916271122	Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený svíse do šterkopískového lože tl 40 mm	m	18,000	525,00	9 450,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

57	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	231,300	90,00	20 817,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

58	M	592172110R	obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	242,865	76,00	18 457,74
----	---	------------	--	-----	---------	-------	-----------

59	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	23,589	500,00	11 794,50
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

60	K	935931124R	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení A15 pro sportoviště s plastovým krytem vnitřní š x hl 160x200 mm - rovná část <i>kompletní systémové provedení</i>	m	76,000	1 200,00	91 200,00
----	---	------------	---	---	--------	----------	-----------

61	K	935931125R	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení A15 pro sportoviště s plastovým krytem vnitřní š x hl 160x200 mm - oblouk radius 12,5 <i>kompletní systémové provedení</i>	m	78,500	1 200,00	94 200,00
----	---	------------	---	---	--------	----------	-----------

62	M	592270251R	Vpust žlabová odtok DN100 dl.0,5m	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
----	---	------------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

99 - Přesuny hmot a sutí

35 528,36

63	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	888,209	40,00	35 528,36
----	---	-----------	-------------------------------------	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

38 219,89

766 - Konstrukce truhlářské

11 767,61

64	K	766438121R	Montáž dřevěného obložení tribuny <i>kompletní systémové provedení vč.kotvení</i>	m	56,720	109,00	6 182,48
----	---	------------	--	---	--------	--------	----------

65	M	605161061R	řezivo borové sušené tl. 40mm fošna	m3	0,515	10 500,00	5 407,50
----	---	------------	-------------------------------------	----	-------	-----------	----------

66	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,310	573,00	177,63
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

767 - Konstrukce zámečnické

19 769,79

67	K	767995125R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelové konstrukce tribun vč.kotvení <i>kompletní systémové provedení vč.kotvení</i>	kg	165,000	88,00	14 520,00
----	---	------------	---	----	---------	-------	-----------

68	M	145640310R	Ocelová konstrukce z tenkostěnných profilů svařovaná, kotvení, zavětrování <i>kompletní systémová dodávka</i>	t	0,182	28 000,00	5 096,00
----	---	------------	--	---	-------	-----------	----------

69	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,182	845,00	153,79
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 682,49

70	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	10,700	245,00	2 621,50
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

71	K	783621132	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	27,934	125,00	3 491,75
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

72	K	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	10,700	41,20	440,84
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

73	K	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	10,700	12,00	128,40
----	---	-----------	--------------------------------	----	--------	-------	--------

VP - Vícepráce

0,00